
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Corolla Cross 1.8 Hybryda JTNADADB50J008255

Wykładzina bagażnika (średnia podłoga)
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki gumowe przednie
Dywaniki / Wykładziny

Nakrętki antykradzieżowe - chromowane
Koła

Bagażnik dachowy
Bagaż

Siatka pozioma
Bagaż

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina ochronna tyłu oparć – 2 rzędu
Dywaniki / Wykładziny

Mata bagażnika (średnia podłoga)
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe 830gr
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika (wysoka podłoga)
Dywaniki / Wykładziny


Toyota Bytom
Bytom, ul. Strzelców Bytomskich 66 d

 +48 32 787 79 04 532 721 373 602 281 275 600 938 238

 uzywane@toyota-bytom.pl

462 zł

261 zł

325 zł

1 536 zł

336 zł

426 zł

423 zł

435 zł

492 zł

462 zł



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Corolla Cross 1.8 Hybryda JTNADADB50J008255

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Chlapacze przednie i tylne
Nadwozie

Owiewki szyb bocznych
Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Bytom
Bytom, ul. Strzelców Bytomskich 66 d

 +48 32 787 79 04 532 721 373 602 281 275 600 938 238

 uzywane@toyota-bytom.pl

190 zł

370 zł

692 zł

60 zł
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